Российская   Федерация

Администрация(исполнительно-распорядительный орган)
муниципального  района «Куйбышевский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.03. 2011г.                                                       №    136
Об утверждении плана мероприятий

по реализации Федерального закона

от 08.05.2010 г. № 83-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с

совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений»

В связи с принятием Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений":

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить План мероприятий по реализации в МР «Куйбышевский район» Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" (прилагается).

Глава администрации
муниципального района

 «Куйбышевский район»                                                                              И.Н.ФЕДЕНКОВ
                   Главный специалист                                                                             А.Ф.Аритечев